
ší 11, [í V k) Č.: 10162/04

odvozu Í:: zneškodnění tuhého komunálního odpadu

Smluvní stra ny:

Odvozce MIKAPA plus, s.r.04

zastoupený : .jednatelem společnosti

šla' sídlem 28, 109 00 Praha 10

tel.:

fax.

74IČO : 25 61 97

DIČ CZ 25 74 61 97 je plátcem DPH

bankovní spojení: :m :1 :m: Czech Republic

člú.

Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze,oddi|C,v|ožka 66477

/dálejen odvozce l

Objednatel Českoslovanská akademie obchodní

zastoupený :

se sídlem Resslova 5. 120 00 Praha 2

tel/fax:

lČO: 613388138

DIČ: 0

bankovni spojen í: První městská banka Praha 1

č. ú.:

uzavírají tuto smlouvu V souladu i:: 'S M 269. odst 2 zakona 513/1 991 Sb.. obchodn Iho zákon íku ve znění

pozdějších změn a doplňků v souladu s obsahem vyhlášky hl. města Prahy Č. 15/1 998 Sb HMP

nakládání s domovnim odpadem,

Odvozce prohlašuje, že ve smyslu žlvnostenského listu vydaného Obvodn im úřadem pro Prahu 10 pod

č.j. 01/01724/ŽO/K koncesní listiny Vydané Obvodnim úřadem pro Prahu 10 č,j.:01101726lŽO/K. je

oprávněn podnikat V oblasti nakládání s odpady.

Je zapsán v OR vedeného Krajským obchodním soudem v Praze, oddll C,vložka 66477,

Předmět smlouvy:

1/ Předmětem smlouvyje pravidelný odvoz tuhého domovnlho odpadu /dále jen TDO/ prováděný

pro objednatele od objektů, které objednatel vlastni, nebo ke kterým vykonává právo

hospodaření, nebo je spravuje.

2/ K tomuto účelu umístí odvozce po dohodě H objednatelem na sběrna m ísta od padové nádoby dle

speciñkace /čl. odst. 5/. Tyto nádoby jsou ve vlastnictví odvozce objednatel je ma po dobu

platnosti smlouvy zapůjčeny k užívání. Cena !i užívání je zahrnuta v ceně odvozu,

3/ Odvoz ostatního nedomovního odpadu /sut'. ínertni materiál, zeleň. větve. kovové nekovové předměty

a pod./ není předmětem této smlouvy.

4/ Na požádání objednatele odvozce zaj istí odvoz nebezpečného odpadu, Cena tohoto odvozu není

součásti této smlouvy a bude stanovena vždy podle druhu odpadu před odvozem.

5/ Specifikace sběmých nádob a četnost jejich svozu je uvedena v příloze. která je nedílnou sou-

částí této smlouvy.V přilozejsou též specifikovány budovy sběrna m ista,kterých smlouva týká.



.2.

Cena plnění:

1/ Cena Za poskytnuté služby se stanovuje dohodou a je uvedena v přílohách této smlouvy

podle jednotlivých Objektů. Tyto přílohyjsou nedílnou součásti této smlouvy.

2/ Odvozce se zavazuje, že změna ceny může býl provede na pouze v případě, jestliže se zvýší náklady

spojené s realizací výkonu / tj. cena 7a likvidaci odpadů nebo cena PHM/ dále tehdy, když se změní

podmínky, za nichž odvozce výkony provádí. Navýšení ceny Z titulu inHace je možné pouze po dohodě

obou stran to vždy 5 1. lednu následujícího roku. Změna ceny bude oznámena objednateli minimálně

dva měsíce před změnou ceny.

3/ V případě, že nedojde k plsemněmu uzavření dohody nové ceně do terminu oznámene změny

ceny, končí v tento den účinnost původní smlouvy.

4/ Dohodnutá částka /dle přílohy této smlouvy/ je splatná vždy předem na základě zaslané faktuw do 14

dnu po doručení. Při pozdní platbě si: sjednává úrok Z prodlení ve výši 0,05% celkové ăástky taktury

za každý den prodlení. Překročení lhůty splatnosti o více než 14 dnů je důvodem k přerušení služeb

v této smlouvě,dohodnutých

5/ Platba za poskytovanou službu provádí formou platebního příkazu,

IV. Práva r. povinnosti smluvních stran:

1/ odvozce se zavazuje provádět na základě sjednané smlouvy veškeré dohodnuté Činnosti

v rozsahu uvedeném v přílohách této smlouvy viz ČI. odst 5,. Provedení náhradního odvozu se

sjednává nejpozději na následující pracovni den.

2/ Objednatel se zavazuje umožnit přístup zaměstnancům odvozce ke sběrným nádobám při odvozu

TDO. V případě porušení této povinnosti ze strany objednatele se má za to. že ndvnzne svou

povinnost odvozu. vyplývající pro něho Z této smlouvy, splnil.

3/ Objednatel se zavazuje, že při pravidelném odvozu ł=J dohodnutém rozsahu /viz č|.|l, odst.5/

nebude hromadlt nadbytečný odpad okolo sběrných nádob, popř společného stanowště. Přl

opakovaných závadách se objed natel zavazuje, že na vyzvání odvozce si neprodleně přiobjedná

odpadové nádoby nebo zvýšení četnosti odvozu. Přitom přihlédne k doporučení odvozce.

4/ Odvozce se zavazuje, že při mimořádném zvýšení množství TDO poskytne bezplatně službu,

pokud bude tento odpad vhodně umístěn vedle sběmy'ch nádob / v igelitových pytlích podll.

5/ Objednatel se zavazuje, že bude zapůjčené nádoby řádně pečovat. V pñpadě jej ich ztráty

nebo znehodnocení nahladí odvozcl skutečnou škodul

6/ Při stažení nebo mimořádném dodani sběrných nádob zaviněném objednatelem uhradí tenlc náklady

s] touto činností.spojené

v souladu s a nařízeníml7/ Objednatel se zavazuje. že sběrné nádoby budou umístěny vyh láškaml

příslušného OU, popř. dle platné výjimky.

5/ Objed natel se zavazuje neprodWeně ohlásit všechny změny týkající se předmětu léta smlouvy

/napřv adresa maji|e|e, stanoviště nádob. telefon odpovědná osoba 'z pod l.

9/ Odvozce se zavazuje vrá|it sběrné nádoby na dohodnuté misto viz jednotlivé přílohy této smlouvy.

10/ odvozce se zavazuje provést. na ZákWadě písemného požadavku objednatele. výměnu sběrných nádob

bez zbytečného prodWeni,



.3.

V. Duba platnosti smlouvy:

1/ SmJouva 41:] uzavírá na dobu 11 I' č í? T m 16. 8. Hm!!

:a výpověd nl lhůtou 'I v h měsíců. Výpovědní lhůta počlná plynout od prvního dne měsíce

následujícího po Dísemném doručení výpovědí druhé Smluvnl straně

VI. Závěrečná ustanovení:

1/ Vztahy smlouvou výslovně neupravené se řldl Obchodnlm zákoníkem a obecně plalnými předpisy

souvisejícími předmětem této smlouvy V České republice

2/ Změny doplňky této smlouvy lze čínlt pouze písemnými dodatky po dohodě obou smluvních Slran.

3/ Tato smlouva nabývá plalností dnem jejího podpisu oběma slranami a účmnoslí dnem

uvedeným V bodě V11.

4/ Smlouva je vyhotovena vs a (dvou) stejnopisech, které mají platnost originalů e' každá smluvní strana

obdrží jedno vyhotovení smlouvy.

V Praze dne 2004-0846

za objednat le za odvozce



Příloha č: 01-3j Plasty

ke smlouvě sběru I-.í odvozu odpadu č. 10162104

Zhotovitel -odvozoe MIKAPA plus, S.ľ.0.v Praha 10. Dolnoměoholupská 577I27b

Obiednatel

Ceskoslovanská akademie obchodní,

Název střední odborná škola, IC 613 138(jméno)

Praha Resslova .L12,

PSČ, místo 120 00 Praha V) Nové Město

Kontaktní osoba

Typ nádoby Kód od padu Název odpadu Cetn ost Jednotková cena roční

odvozu l 'Iden Kč bez DPH

Stanoviště nádob

Obvod Katastr Ulice číslo Číslo vzdálenost

aooísne' orientační od komunikace

2 NovéMěsľo | ' Réššiăaýýý] H W | '5"'ý|_

Výpočet ceny ga' 10 měsíců

Nádoba Počet etnost Změna od Cena roční bez DPH

v tvdnu Kč

Zanášení nádob mŇl_l_

Cena celkem uz] 10 měsíců 4.632,00

Cena DPH

Cena mi fakturační období bez Kč

Mě íČ

[1 cenám bude připočítána DPH ve výši stanovené zákonem.

V Praze dne' í. 1. 2023

za objednatele za odvozce



p ř [ij li' ľ: č:
01-2j Papír a lepenka

ke smlouvě sběru ?i odvozu odpadu č. 1 0162/04

Zhotovitel ›odvozce l'l l l HANA plus, S.ľ.0., Praha 10, Dolnoměoholupská 577/27!)

Objednatel

Ceskoslovenska akademie obchodní.

Název střední odborná škola. [i 613 138(jméno)
Praha Resslova [-12,

PSČ, místo 120 IIIII Praha i Nové Město

Typ nádoby [GF odpadu Název odpadu Cetnost Jednotková cena roční

odvozu I tvden Kč bez DPH

Stanoviště nádob

Obvod Katastr Ulice číslo číslo vzdálenost

popisné orlentační od komunikace

2 lľvwew l RessLova, „l , l L l, l

Výpočet ceny mi 10 měsíců

Nádoba Počet Cetnost Změna od Cena roční bez DPH

v 'Idnu KČ

240 1 1 1. 1. 2022 3.423,00

Zanášenl nádob
Zl::

Cena celkem !g 10 měsíců 3.428,00

Cena DPH

Cena Fłf fakturační období bez Kč

Meslční Pololetní

tvrtletní X 857,00

[t cenám bude připočítána '12: ve výší stanovené zákonem.

V Praze dne' 1. 1. 2023

žă'äšjäünateíe za odvozce



Příloha č: 01-3j Plasty

ke smlouvě sběru k, odvozu odpadu č. 10162/04

Zhotovitel -odvozce MIKAPA plus, s.r.o., Praha 10. Dolnoměcholupská 577I27b

Obiednatel

Ceskoslovanská akademie obchodní,

Název střední odborná škola, IC 613 Šli 138(jméno)
Praha Resslova2,

PSČ, místo 120 00 Praha y; N ové Město

Typ nádoby Kód odpadu Název odpadu Cetn ost Jednotková cena roční

odvozu l 'Iden Kč bez dil:

Stanoviště nádob

Obvod Katastr Ulice číslo číslo vzdálenost

oooisne orientační od komunikace

2 Nové Město Resslova L 5 l

Výpočet ceny 'hl 10 měsíců

Nádoba Počet etnost Změna od Cena roční bez DPH

v týdnu Kč

240 | 1 | 1 | 1. 1. 2023 4.632,00

Zanasení nádob mŇl_l_'

Cena celkem H21 10 měsíců 4.632,00

Cena Mil fakturační období

Měsíční Pololetní

Čtvrtletní X 1.1 58,00

K cenám bude připočítána DPH u:: výši stanovené zákonem.

V Praze dne: 1. 1. 2023

za objednatele za odvozce


